２０２３年２月吉日

お取引先各位

株式会社  つばめ急便

                                 代表取締役 石原 修

大阪物流情報センター 事務所移転のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご厚誼ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、2023年 2月 16日より大阪物流情報センターは下記の住所へ移転する運びとなりました。

これを機に社員一同、さらに専心努力いたし、ご期待にお応えする決意でございます。

今後ともご支援、ご鞭撻を賜りますよろしくお願い申し上げます。

まずは略儀乍ら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

記

名   称     株式会社つばめ急便 大阪物流情報センター

住 所     〒531-0071 大阪市北区中津６－１１－３

                 ＮＯＲＴＨ ＶＩＬＬＡＧＥ 貮番館４Ｆ

電 話 番 号        ０６－６４５７－４１５１

ＦＡＸ番号     ０６－６４５７－４１５２    ※電話・ＦＡＸに変更はありません

組 織     物流情報営業部 エリアマネージャー   上田 真也

             センター長               山岡 哲也

    業務開始日        ２０２３年２月１６日

以上